

Jesika ApS

Helvigsvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 08 36 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Jess Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesika ApS
Helvigsvej 11
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 08 36 28
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jess Bak, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

BakSi 346 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed, samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204.177 mod 184.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-6.875	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	346.269	-3
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	801.300	180
Andre finansielle indtægter	86.910	4
Øvrige finansielle omkostninger	-13.883	10
Resultat før skat	1.213.721	186
Skat af årets resultat	-9.544	-2
Årets resultat	1.204.177	184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.811	0
Overføres til overført resultat	1.063.366	184
Disponeret i alt	1.204.177	184

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.811	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.274.406	7.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.495.217</u>	<u>7.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.495.217</u>	<u>7.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.867	1
Udskudte skatteaktiver	23.523	33
Tilgodehavende selskabsskat	9.240	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	72
Tilgodehavender i alt	<u>161.630</u>	<u>106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.000	40
Værdipapirer i alt	<u>34.000</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>150.001</u>	<u>394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.631</u>	<u>540</u>
Aktiver i alt	<u>8.840.848</u>	<u>8.013</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.811	0
6 Overført resultat	<u>8.213.725</u>	<u>7.606</u>
Egenkapital i alt	<u>8.554.536</u>	<u>7.806</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	206.797	199
Anden gæld	<u>79.515</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.312</u>	<u>207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.312</u>	<u>207</u>
Passiver i alt	<u>8.840.848</u>	<u>8.013</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	80.000	80	
Kostpris ultimo	80.000	80	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.811	-3	
Opskrivninger ultimo	140.811	-3	
Modregnet i tilgodehavender	0	-77	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	-77	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.811	0	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
BakSi 346 ApS	Aalborg	100 %	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	150.000	150	
Kostpris ultimo	150.000	150	
Opskrivninger primo	7.323.106	7.143	
Årets opskrivninger	801.300	180	
Opskrivninger ultimo	8.124.406	7.323	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.274.406	7.473	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2016 kr.
Direktion	10,05	533.134	0

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	140.811	0
	140.811	0
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.606.259	7.629
Årets overførte overskud eller underskud	1.063.366	184
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-455.900	-207
	8.213.725	7.606

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet BakSi 346 ApS, hvor selskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende indfriet. Selskabet vil endvidere tilføre yderligere likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.